Patrimonial, conforme memória de cálculo abaixo: 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 762.894,91 

CAPITAL SOCIAL 200.000,00 

Capital Social Realizado 200.000,00 

LUCROS OU (PREJ. ACUMULADOS) 562.894,91 

Lucros Acumulados 562.894,91 

Patrimônio Líquido Total:       R$762.894,91 (setecentos e sessenta e dois mil, oitocentos 
e noventa e quatro reais e noventa e um 
centavos). 

Por ser verdade assina a presente declaração. 

Manaus/AM, 31 de dezembro de 2022 

A J DE SOUZA ALMADA LTDA 

Anderson José de Souza Almada 

CPF n° 755.313.052-49 

Titular 

Marcos Ramos de Lima